
平成 24年 11月 21日

学南町中央町内会

会長 林 久登 様

岡山放送株式会社

事 業 部

ウォークラリー開催のお知らせ

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび 11月 25日 (日)に OHK本 社敷地内、こどもの森の内外に
おいて 「ウォークラリーイベント」を開催いたしますのでご連絡いたします。
当日は、約 120名 の親子の参加が予定されていますので、近隣の皆様におか
れましてもご周知の上ご理解の程何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

◆ タイ

◆ 日

◆ 場

ル

時

所

ト ウォークラリーイベント

平成24年 ・11月 25日 (日)9:00～ 12:30

0HK岡 山放送敷地内、OHK北 側道路

こどもの森、こどもの森北側、東側道路

以上

OHK事 業部

那須 敬史

Tel:086-252-3212



200308同 山市 [岡山市139図 ‐D■5]

紹自尺 1/1,6331  4■ 99m  i


